
 1 

TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM 

TỔNG CÔNG TY  

ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ VIỆT NAM -CTCP 

 

Số:        /QĐ-ĐLDK 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gia công, in ấn phong bì,  

thư mời, giấy ủy quyền phục vụ Đại hội đồng cổ đông thường niên 

 năm 2023 của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam – CTCP 

 

TỔNG GIÁM ĐỐC 

TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ VIỆT NAM - CTCP 
 

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Điện lực Dầu khí 

Việt Nam - Công ty cổ phần; 

Căn cứ Quyết định số 656/QĐ-ĐLDK ngày 19/10/2022 của Tổng công ty 

Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP về việc phê duyệt và ban hành Quy chế 

quản lý hoạt động mua sắm hàng hóa và dịch vụ từ nguồn vốn sản xuất kinh 

doanh của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP; 

Căn cứ Quy định mua sắm hàng hoá và dịch vụ từ nguồn vốn sản xuất 

kinh doanh của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam – CTCP ban hành 

theo Quyết định số 292/QĐ-ĐLDK ngày 03/4/2020 của Tổng công ty Điện lực 

Dầu khí Việt Nam – CTCP;  

Căn cứ Quyết định ủy quyền số 412/QĐ-ĐLDK ngày 10/06/2022 của 

Tổng giám đốc Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP cho Phó 

Tổng giám đốc Nguyễn Duy Giang; 

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-ĐLDK ngày 02/3/2023 của Tổng giám đốc 

Tổng công ty về việc phê duyệt Phạm vi công việc và dự toán chi phí  tổ 

chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2023 của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt 

Nam – CTCP; 

Căn cứ Quyết định số 155/QĐ-ĐLDK ngày 21/3/2023 của Tổng giám đốc 

Tổng công ty về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp dịch vụ 

tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2023 của Tổng công ty Điện lực Dầu khí 

Việt Nam – CTCP;  

Xét đề nghị của Ban Kinh tế Kế hoạch tại Tờ trình số 42/TTr-KTKH ngày 

23/3/2023 về việc phê duyệt kết quả thương thảo hợp đồng, kết quả lựa chọn 

nhà thầu cung cấp dịch vụ tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 

của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam – CTCP, 
 



 2 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp dịch vụ gia công, in ấn, 

hoàn thiện phong bì, thư mời, giấy ủy quyền phục vụ Đại hội đồng cổ đông 

thường niên năm 2023 của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam – CTCP 

- Tên gói thầu: Gia công, in ấn, hoàn thiện phong bì, thư mời, giấy ủy 

quyền phục vụ ĐHĐCĐ thường niên năm 2023 của Tổng công ty Điện 

lực Dầu khí Việt Nam – CTCP 

- Tên nhà thầu được lựa chọn: Công ty TNHH In Thương mại và Sản xuất 

T&T 

- Giá trúng thầu (đã bao gồm VAT): 338.250.000đ  

Bằng chữ: Ba trăm ba mươi tám triệu hai trăm năm mươi ngàn đồng./. 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định 

- Thời gian dự kiến thực hiện hợp đồng: Tháng 3 - 4 năm 2023 

Điều 2: Giao Ban Kinh tế Kế hoạch Tổng công ty làm đầu mối, phối hợp với 

Văn phòng và các Ban liên quan triển khai thực hiện các công việc nêu trên 

theo đúng quy định tại Quyết định số 292/QĐ-ĐLDK ngày 03/4/2020. 

Điều 3: Kế toán trưởng, Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Kinh tế Kế hoạch Tổng 

công ty và các thành viên Tổ lựa chọn nhà thầu chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- HĐQT (để b/c); 

- TGĐ TCT (để b/cáo); 

- BKS TCT (e-copy); 

- Lưu VT, KTKH (NTTT-03b). 

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC 

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Duy Giang 

 


